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Stichting EI\zISI in F-urope

Adres
Donarpad 9
3072 EB Rotterdam
The Netherlands
TeL+31(O)1041 14990
E-Mail : denhaag@emsieurope.nl

Financiële overzicht Stichting EMSI in

Inkomsten
Biidrage CEME Kerkgenootschappen

Giften algemeen

Collecte

Gift zendingswerk algemeen

Gift zendingswetk met besternming

Giftvoor 45e fubileum EMSI USA:

Collecte voor 45e jubileum EMSI USA:

Gift aan CEC St. José USA

Inschrijving geld Tienerkamp

Evangelisatiedag Senioren

CEME Breda retouÍ voorschot huut

Boeken Stand

Retour onftecht uitbeaalde bedragen

Telefoonkosten

Biidmge koopsom kerkgebouw CEME Bergen opZoom

Giftvoot kerkgebouw Betgen op Zoom

I*oitg
Terugbetaling lening

Biidage onderhoud kosten

Diversen

Rente uit soaatrekenins 497A,82

Rotterdem, KvK: 4L 125927
Banking Account:
ING nr.: 4023774
t.n.v. Stg. EMSI in Europe
te Rijswijk

Europe Jaar 2013

Bedras in euro

258000,00

961,09,56

6893,95

322355,AA

53464,93

15160,00

661,1,,52

7937,75

26970,00

7336,50

22253,',j,8

13489,90

1242,05

1789,42

290000,00

2000,00

50000,00

6000,00

3420,40

521,00

&

Totale inkomsten 1196524,58
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Stichting EMSI in EuroPe

Uitgaven

-

Media kosten

Facilitaire kosten

Kosten Gezamenliike dienst

Ptomotie

Huut CEME Breda

Biidrage onderhoud gebouw

Giftvoor 45Jubileum EMSI USÀ

Bijdrage kosten 45 iubileum EMSI USA

Gift aan CEC Antwerpen

Gift aan CEC StJose USÀ

Gift aan CEME Betgen op Zoomaankoop kerkgebouw

Koopsom kerkgebouw CEME Bergen opZoom

Terugbetaling lening

Personele kosten

Vergoeding s rgi Lirs

Biidmge aan CEM SPanie co-wolkers

Reiskosten vetgoeding

Evangelisatiedag Senioren

Kosten TienetkamP

Kosten Overseas StudentkamP

Kosten zendingswerk CEME Groningen

Kosten zendingswetk CEC BudaPest

Kosten zendingswerk China

Bif&age aan zendingswetk CEM Osaka-CobaJapan

Bijdnge aan zendingswetk CEM Pottugal

Biidrage zendingswetk CEC Mindelo Pornrgal

Biidrage aan Biibel Instituut EBI USA

Biidmge aan Biibel Instituut EBI Spanie

Biidrage algemene kosten aan EMSI Ewope

Gtftaat zendelingen irr USA

Gift aan zendelingen in zuid EuoPa

Gift aankoop kerkgebouw CEC Maddd Zuid

Biibel en boeken

Boekensand

Divetsen algemeen

Bedmg in euto

966,A2

4183,33

L373,70

41L4,00

22253,18

2254,r3

221.60,00

70000,00

3000,00

6800,00

32000,00

340000,00

50000,00

31942A,20

3000,00

12000,00

5269,38

8010,00

33673,34

332,00

28278,1.3

6283,27

18650,00

36000,00

41140,00

46383,00

24000,00

24000,00

12300,00

2400,00

7200,00

30200,00

763,37

1.3202,80

526,31

7520,65

ïft_ïW

Diversen

Totale uitgaven a33656,75
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Stichfing EMSI in Europe

Totale inkomsten 20Íi
Totale uitgaven 2013 '
tekort

saldo 3l-12-20n

saldo 3l-12-2013

Ing Bank saldo 3t-12-2016

Kas 31-12-201i

Totaal 31-12-2013

1,1,96524,58

1233656,75

-371,32,1.7

21,6593,13

179M4,96

1,68519,20

L0947,76

fl9464,96
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